tionem propugnaculum, et muni-
 rium^{esse} Ecclesiae, aduersus iram Dei
 et poenas impendentes, et Deum
 propter paucorum preces, et gemitus,
 totis gentibus et ciuitatibus
 parere. Talis mirus fuit Mo-
 ses, de quo Exod: 17 dicitur:
 Cum tenueret Moses manus inuice,
 bat Israel, sui autem paululum
 remisisset, superabat Amalech.
 Ex Exod: 32 Placatus est Dominus
 precibus Moysi, et non fecit ma-
 lum, quod locutus fuerat, ad-
 uersus populum suum. Sed
 plena est historia prophetica et